
                      
 

ROTARY KLUB TELČ, z. s. 

Rotary klub Telč, z.s., sídlo: Bohuslavice č. 10, 588 56 Telč, RI číslo klubu: 72.558 

Schůzky: čtvrtek, 18,00 Hotel U hraběnky Slavatovská 96 588 56 Telč nebo Hospodářský dvůr Bohuslavice č. 51 

IČ: 27024024, reg. ve Spolk. rejstříku vedeném KS v Brně v oddílu L, vložka č. 11598; Č.ú.: 2400721965/2010 
Prezident klubu 2018/19: Ota Kovář, kontakt: +420 737 281 393, mail: ota.kovar@rotary2240.org 

ZÁPIS Z KLUBOVÉHO SETKÁNÍ č. 514 
Hotel U hraběnky Telč, 25. 10. 2018 od 18,00 hod. 

 

Program: 

1) 1) Prezentace studentů účastníků letních kempů 2018 

2) 2) Prezentace M. Saitlové ze světového setkání ALUMNI 

 

Program příštích setkání: 

 
8.11.2018 – Martinská husa v Bohuslavicích – sraz v restauraci; vstupní přednáška 

pana Strouhala o jeho činnosti ve firmě Natura Koncept s.r.o. - POTVRZENO 

22.11.2018 – Přednáška Sváti Jedličky v 100. výročí vzniku ČSR a souvislostech 

s Rotary POTVRZENO v Telči 

30.11.2018 – prodej punče na nám. v Telči – POTVRZENO 

6.12.2018 – klubové volby, zhodnocení prodeje punče, plán schůzek a přednášek 

na 1-6/2019 – schůzka v Telči 

20.12.2018 – slavnostní vánoční schůzka v Bohuslavicích s přáteli a rodinnými 

příslušníky + přednáška našich cestovatelů po Jižní Americe 

 
Jirka K. již domluvil audienci členů klubu u J.Em. kardinála Duky v Arcibiskupském paláci 

v Praze – termín a čas sdělí přes p. Vojtěcha Mátla Jirka K. vč. dalších formalit. 

 

 

Úvodem Ota rozdal přátelům a hostům připravený informační leták (původním autorem je Luboš Dolejský) o podmínkách a pravidlech 

účasti na kempech, dlouhodobých pobytech a rodinných výměnách v roce 2018/19 – příloha zápisu. 

Ad 1) Letních kempů se zúčastnili a prezentaci přednesli vč. předání vlajek z klubů, které kempy organizovaly: 

Marek Růna - Holandsko (tradiční účastník, velmi kvalitní prezentace!), Kateřina Prosecká – Dánsko (také již na kempu byla), Veronika 

Prosecká – Itálie, Šárka Semerádová - Švýcarsko. 

U všech účastníků veliká spokojenost a nadšení a nových kontaktů a zkušeností, program a zajištění tradičně perfektní, celkový dojem výrazně 

motivační - mají zájem se opět v příštím roce zúčastnit 

Ad 2)  
Na základě nabídky RC Třebíč a Martiny jsme ji pozvali na přednášku o jejích zážitcích a zkušenostech z celosvětového setkání ALUMNI 2018. 

Skvěle přednesená a motivačně naplněná prezentace vč. propagačního videa! Martino, SRDEČNĚ DĚKUJEME!!! 

 

 

ČLENOVÉ KLUBU PŘÍTOMNOST 

Čestní členové:  

Pazdera František DO 

Machatý Marek DO 

Aktivní členové:  

Kolářová Veronika X 

Kovář Jiří 0 

Kovář Ota X 

Kovářová Marie 0 

Miksche Rainer 0 

Pop Miloslav 0 

Puchnar Petr X 

Svoboda Jiří X 

Tománková Heda X 

Veselý Václav X 

Vorberg Karen DO 

X přítomen; 0 nepřítomen;                                                

DO dlouhodobě omluven 

Hosté: paní Semerádová, pan Bohumil Dohnal, 

pan Pavel Strouhal, manž. Růnovi, Martina 

Saitlová (ALUMNI Třebíč) 



 

 

 


